
Comune di Rocca San Giovanni
PROVINCIA DI CHIETI

Piazza degli Eroi, 14 – P.I. 00216740696
Cap.: 66020
Tel.:0872/60121
Fax:0872/62024
7

          Web: www.comuneroccasangiovanni.gov.it                 PEC: comune.roccasangiovanni@pec.it            Email: protocollo@comuneroccasangiovanni.gov.it

ORIGINALE
Registro Generale n. 23

 ORDINANZA SINDACALE

N. 6 DEL 19-11-2019

Ufficio: POLIZIA MUNICIPALE

Oggetto: SOSPENSIONE ATTIVITA' DIDATTICHE IL GIORNO 20 NOVEMBRE
2019

L'anno  duemiladiciannove addì  diciannove del mese di novembre,

IL SINDACO

VISTA la comunicazione ufficiale della S.A.S.I. S.p.A. prot. 7471 del 19/11/2019 con
la quale rendeva noto la sospensione idrica  del giorno 20 Novembre  2019  fino alle
ore 16;00  sul  territorio del comune di Rocca San Giovanni limitatamente alle aree
alimentate dai serbatoi del capoluogo e di C.da Perazza;

RITENUTO comunque, nelle more di un regolare ripristino dell’erogazione della
fornitura di acqua, di dover intervenire presso gli Istituti di ogni ordine e grado serviti
dall’acquedotto “pubblico” disponendo la chiusura degli stessi, al fine di preservare
l’igiene e la salute pubblica;

VISTO il D.Lgs 267/2000 con particolare riferimento agli artt.50 e 54 e s.m.

CONSIDERATO, che ricorrono le condizioni di emergenza di cui agli artt. 50 e 54 del
D. Lgs  267/2000  per l’adozione di un provvedimento di sospensione delle attività
didattiche in tutte le Scuole di questo Comune ai fini della salvaguardia dell’igiene e
la salute pubblica;

SENTITO il parere delle locali Autorità Scolastiche;

SENTITO il parere del Tecnico Comunale;

TENUTE presenti le altre disposizioni vigenti in materia;



O R D I N A

La sospensione delle attività didattiche di ogni ordine e grado che si svolgono
all’interno del plesso scolastico di Rocca San Giovanni per il giorno 20 Novembre
2019.
Copia del presente provvedimento viene inviato S.E. il Prefetto di Chieti, ai locali

Capi di Istituto, al U. S. R. Abruzzo Uff. VI, Chieti, Comando Stazione Carabinieri
Fossacesia.

A norma dell’art. 3 comma 4 della legge 241/90 si avverte che, avverso la presente
Ordinanza, chiunque vi abbia interesse, potrà ricorrere, entro 60 giorni dalla
pubblicazione, al T.A.R. della Regione Abruzzo.

Dalla sede Municipale, lì 19/11/2019

                                                         IL SINDACO
                                                                       (Dr. Giovanni Enzo DI RITO)

Ordinanza ORDINANZA SINDACALE n.6 del 19-11-2019 COMUNE DI ROCCA S.GIOVANNI

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DI RITO GIOVANNI ENZO

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DI RITO GIOVANNI ENZO

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 19-11-2019    al 04-12-2019
Lì  19-11-2019

IL MESSO COMUNALE

Ordinanza ORDINANZA SINDACALE n.6 del 19-11-2019 COMUNE DI ROCCA S.GIOVANNI

Pag. 3


